
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr sprawy: FZ/6090/SK/25/SO                                                  Katowice, dn. 16.01.2025r.   

Dotyczy: Wstępnego zapytania ofertowego w celu ustalenia wartości zamówienia dla planowanego postępowania na 

dostawę materiałów laboratoryjnych  

Szanowni Państwo,  

W związku z ogłoszeniem na stronie internetowej GIG-PIB w/w wstępnego zapytania ofertowego, informujemy, iż do 

Zamawiajacego wpłynęły pytania, na które Zamawiający podaje odpowiedzi poniżej:  

 

PYTANIE:  

Dzień dobry, 

Proszę o udzielenie informacji dla poniższych pozycji do wyceny: 

Poz.37 Bibuła filtracyjna jakościowa w arkuszach (460x570mm), filtracja średnia (czas filtracji 88 s), op. 100 szt.  

proszę o podanie nr katalogowego i producenta  

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Przykładowy producent i artykuł: Producent LLG Labware nr LLG 9.045 810 

PYTANIE:  

Poz.50 butelki mają wysokość 164 mm, proszę o zmianę zapisu  

 
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Nowy opis: Butla ze szkła sodowo-wapniowego, bursztynowa, szeroka szyjka, z korkiem, szlif 45/27 NS, poj. 500 ml, wys. 

min. 164 mm 

 

PYTANIE:  

Poz.65 Kolby posiadają korek PE, czy można zmienić zapis?  

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Poz. 65 to końcówki do pipet; pytanie dotyczy zapewne poz. 66. 

Nowy zapis: Kolba miarowa ze szkła typu DURAN, kl. A, poj. 100 ml, szlif NS 14/23, z korkiem z PE, wys. 170 mm, 

niebieska podziałka 

 

PYTANIE:  
poz.97 czy odpowiednia będzie kolba Englera Duran 216542808  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Ze względu na konieczność zagwarantowania kompatybilności i dokładności pomiarów, Zamawiający wymaga oryginalnego 

wyposażenia szklanego oferowanego przez producenta urządzenia 

  



PYTANIE:  
poz.98 czy można zaoferować cylinder miarowy 5 ml?, jaka dokładność?  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Ze względu na konieczność zagwarantowania kompatybilności i dokładności pomiarów, Zamawiający wymaga oryginalnego 

wyposażenia szklanego oferowanego przez producenta urządzenia 

PYTANIE:  
poz.99 czy można zaoferować cylinder miarowy 100 ml?, jaka dokładność?  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Ze względu na konieczność zagwarantowania kompatybilności i dokładności pomiarów, Zamawiający wymaga oryginalnego 

wyposażenia szklanego oferowanego przez producenta urządzenia 

PYTANIE:  
Dla pojemników z poz.78 pojemniki 500 ml, maja wysokość 91mm, te 625 ml, są wyższe, które będą odpowiednie?  

2-2180 Okrągłe pojemniki z gwintową pokrywką 500 ml 91 x 90 mm 9 szt.  

2-2181 Okrągłe pojemniki z gwintową pokrywką 625 ml 114 x 90 mm 9 szt 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zmiana opisu: Pojemnik, biały, wykonany z PP, z czerwoną zakrywką nakręcaną, poj. 500 ml, śr. min. 75 mm, wys. min. 90 

mm, op. 9 szt. 

Informujemy, iż termin składania wstępnych ofert nie ulega zmianie i upływa dnia 17.01.2025r.  

 

Z poważaniem,  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów   

 

 

mgr Monika Wallenburg   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


